

Dodavatel:



LOKKI International s.r.o.
Raisova 860
332 02 Starý Plzenec

IČ: 26349531
 DIČ: CZ26349531
 Telefon: 377423577
 Fax: 00420377966603
 E-mail: info@lokki.cz
 www.lokki.cz

Nabídka č.: 25NA00231
 Datum zápisu: 10.12.2025
 Platno do: 30.12.2025

Odběratel:

IČ:

40526666

DIČ:

CZ40526666

**Dětské centrum Plzeň, příspěvková
 organizace**
MUDr. Jana Tytlová
Na Chmelnicích 6
323 00 Plzeň

Tel.: 378 037 820

Mobil: 724 888 800

E-mail: tytlova@plzen.eu

Konečný příjemce:

Dětské centrum Plzeň

Miroslava Krausová, staniční sestra, Partyzánská 55

E-mail: Tel. 724 888 806

Vážená paní ředitelko, v návaznosti na Vaši poptávku Vám nabízíme, jak následuje:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
LOŽNICE MEDVĚDI:						
Lamino obložení stěn, cca š. 290+356+160+135 x v. 120 cm	1 sada	25 500,00		21 074,38 21%	4 425,62	25 500,00
Šatní skříň dvojmístná, uzamykatelná, cca š. 80 x v. 200/210 x hl. 65 cm, uvnitř police, 2 zásuvky, šatní tyč	2 ks	35 900,00		59 338,84 21%	12 461,16	71 800,00
Ochranný kryt na radiátor (úprava stávajícího krytu)	1 ks	18 500,00		15 289,26 21%	3 210,74	18 500,00
1020063:Dekoratívni oblouk Bublíny velké, š. 200 x v. 22 cm	1 ks	6 600,00		5 454,55 21%	1 145,45	6 600,00
1020062:Dekoratívni oblouk Bublíny malé, š. 118 x v. 38 cm	1 ks	7 200,00		5 950,41 21%	1 249,59	7 200,00
Fotografie v hliníkovém rámu, 60 x 90 cm, téma příroda	2 ks	6 000,00		9 917,36 21%	2 082,64	12 000,00
HERNA MEDVĚDI:						
Lamino obložení stěn, cca š. 160+40+160+65 x v. 120 cm	1 sada	14 100,00		11 652,89 21%	2 447,11	14 100,00
Lamino obložení stěn, cca š. 85 x v. 110+147 cm, cca š. 26 x v. 110 cm, cca š. 90 x v. 40 cm	1 sada	9 200,00		7 603,31 21%	1 596,69	9 200,00
Ochranný kryt na radiátor (úprava stávajícího krytu)	1 ks	18 500,00		15 289,26 21%	3 210,74	18 500,00
1120064:Hodiny Bublíny, š. 58 x v. 38 cm	1 ks	4 500,00		3 719,01 21%	780,99	4 500,00
2021038 :Provázková nástěnka Bublíny s bukovou lištou	1 ks	7 900,00		6 528,93 21%	1 371,07	7 900,00
CHODBA:						
KR:Ochranný kryt na radiátor, cca š. 130 x v. 70 x hl. 25-30 cm	1 ks	15 800,00		13 057,85 21%	2 742,15	15 800,00
3D:Zpracování 3D vizualizace	1 ks	5 000,00		4 132,23 21%	867,77	5 000,00
ZAM:Zaměření	1 ks	3 000,00		2 479,34 21%	520,66	3 000,00
Montáž a dopravné	1	25 000,00		20 661,16 21%	4 338,84	25 000,00
3DZ:Bonus - Zpracování 3D vizualizace, Při objednávce nad 100 tis. Kč	1 ks	-5 000,00		-4 132,23 21%	-867,77	-5 000,00
BON:BONUS - zaměření, Při objednávce nad 100 tis. Kč	1 ks	-3 000,00		-2 479,34 21%	-520,66	-3 000,00
Sleva 2 %	1	-4 740,00		-3 917,36 21%	-822,64	-4 740,00
Součet položek				191 619,85	40 240,15	231 860,00
CELKEM K ÚHRADĚ						231 860,00

Termín dodání: cca 10-12 týdnů od data objednávky

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Platební podmínky: platba do 14 dnů po dodání nebo platba předem se slevou 2 % Děkujeme za zvážení naší nabídky.						
Vystavil: Veronika Loudová veronika.loudova@lokki.cz						